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Saint-Alexandre
Saint-Alexandre

Ecole a la maison (autre)
De I'le

Nicolas-Gatineau
Nicolas-Gatineau
Sieur-de-Coulonge
Saint-Alexandre

Ecole a la maison
Hormidas-Gamelin

Ecole a la maison
Saint-Alexandre
Parc-de-la-Montagne
Montessori de I'Outaouais
Parc-de-la-Montagne
Céte du Nord

Ecole a la maison
Saint-Paul

Envolée (de I')
Lac-des-Fées (du)
Lac-des-Fées (du)
Village (Internationale du)
Escalade (de I)
Saint-Rédempteur
Amérique francaise (de I')
Envolée (de I')

Village (Internationale du)
Cheval-blanc (du)

Mont-Bleu (Internationale du)

Cote du Nord
Saint-Rédempteur
Envolée (de I')

Montessori de I'Outaouais

Mont-Bleu (Internationale du)

Amérique francaise (de I')

Mont-Bleu (Internationale du)
Mont-Bleu (Internationale du)

Ecole & la maison
Montessori de I'Outaouais
Ecole & la maison
Escalade (de I')

Escalade (de I')
Parc-de-la-Montagne
Ecole & la maison

Déme (du)

Amérique frangaise (de I')
Parc-de-la-Montagne

Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
Sec.
6eme
6eme
6eme
6eme
6eme
6eme
6eme
6eme
6eme
6eme
5éme
5éme
5éme
5éme
5éme
4eme
4eme
4eme
4eme
4eme
3eéme
3éme
3eéme
3éme
3eéme
3éme
3eéme
3éme
3éme
2eme
2eéme
2eme
lere

lere
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Un gargon
Un gargon
Un gargon
Un gargon
Une fille

Un gargon
Un gargon
Un gargon
Un gargon
Une fille

Un gargon
Une fille

Un gargon
Un gargon
Un gargon
Une fille

Une fille

Une fille

Un gargon
Un gargon
Un gargon
Un gargon
Un garcon
Une fille

Une fille

Un gargon
Un garcon
Une fille

Un garcon
Un gargon
Un garcon
Une fille

Un garcon
Un gargon
Un garcon
Un gargon
Un garcon
Une fille

Un garcon
Un gargon
Un garcon
Un gargon
Une fille

Un gargon
Une fille

Un gargon

Maternelle Un gargon

1315 U18
1084 U18
1098 U18
1452 U16
1291 U16
1115 U16
1489 U16
1094 U14
1423 U14
1457 U14
1440 U14
1075 U14
1336 U12
1093 U12
1337 U14
1112 U14
1038 U12
1446 U12
1121 U12
1338 U12
1339 U14
1091 U12
1287 U12
1428 U12
1079 U12
1128 U12
1118 U12
1292 U12
1074 U12
1435 U10
1320 U10
1250 U10
1092 U10
1422 U10
1078 U10
1425 U10
1311 U10
1101 V10
1293 U10
1188 U10
1388 U10
1390 U8

1365 U10
1187 U8

1447 U8

1424 U8

1361 U8



